[image: image2.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2015
                              № 566                                р.п.  Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 15.01.2015 № 8 «О порядке организации  деятельности ярмарок на территории Октябрьского района Ростовской области»

 В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и Областного закона от 16.04.2010 №389-ЗС « О полномочиях органов государственной власти Ростовской области в сфере государственного    регулирования торговой деятельности в Ростовской области», в соответствии с  постановлением Правительства Ростовской области от 07.11.2013 №681 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнение работ, оказание услуг) на них», руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района от 15.01.2015 № 8 «О порядке организации  деятельности ярмарок на территории Октябрьского района Ростовской области» изменения, изложив приложение № 2 «Перечень мест организации ярмарок на 2015 год на территории Октябрьского района» к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему  постановлению.
           2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на сайте Администрации Октябрьского района.

3. Контроль за  выполнением  данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Октябрьского района – начальника  отдела  по организационной  работе  и местному самоуправлению Бессарабова Н.Д.
             Глава
Октябрьского района                                                                          Е.П. Луганцев
                                                                                       Приложение

    к постановлению

   Администрации           Октябрьского района

от 28.08.2015 № 566
Перечень
мест организации ярмарок на 2015 год

на территории Октябрьского района.
	№п/п
	Адрес места проведения ярмарки

	1.
	Ростовская область, Октябрьский р-он, р.п. Каменоломни, ул.40 лет Октября.

	2.
	Ростовская область, Октябрьский р-он, пос. Персиановский, ул. Мира,19

	3.
	Ростовская область, Октябрьский р-он, ст-ца Кривянская, ул. Мостовая

	4.
	Ростовская область, Октябрьский р-он, развязка автомобильных дорог «Ростов-Воронеж-Шахты».

	5.
	Ростовская область, Октябрьский р-он, пос. Новозарянский, ул. Ленина, 35

	6.
	Ростовская область, Октябрьский р-он, сл. Красюковская, ул. Советская,53

	7.
	Ростовская область, Октябрьский р-он, пос. Казачьи Лагери, ул.60 лет Победы.

	8.
	Ростовская область, Октябрьский р-он, ст-ца Кривянская, ул. Мостовая/ул. Школьная

              Управляющий делами

Администрации Октябрьского района
                                         Н.Н. Савченко
[image: image1.png]

2